ANO V - EDIÇÃO MXXXVIII - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 202570

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

- llllllllfT ID: U

PORTARIA N' 225/2025

3 4

Pro\> Nó lm,3ll, Centro
CEP: 64925 000,Palmelrado Plau(-P1
CNPJ: 06.554.372/0001-46

Palmeira do Piaui-PI, de 01 de julho de 2025.

,.

o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira
do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho , no
uso de suas atribuições legais.

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) NAIANE GUARINO LUSTOSA, portador (a) do
CPF 073 .395.353-06 no cargo de Monitor Escolar para Alunos Especiais.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/Ir-• 2.t f.L f /L

-l'IJllJtl

G~ PALMEIR.6,
~~) º~Pl~.m

PORTARIA N9 226/2025

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefeita Municipal

Proça Nó Luz, lll, Centto
CEP: 64925-000, Polmeindo Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

Palmeira do Piaui-PI, de 01 de julho de 2025.

,.

O Excelenlissimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira
do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho , no
uso de suas atribuições legais.

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) WENIO DA SILVA, portador (a) do CPF
050.438.113-07 no cargo de Vice-Diretor 20 Horas da U. E Joaquim Martins .

Art . 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/Ir-• 2.1 I.L flL
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

Praça Nó lm,322,Centto
CEP: 64925·000,Palmeln do Plauf-PI
CNPJ: 06,554.372/0001-46

PORTARIA N' 227/2025 Palmeira do Piaui-PI, de 01 de julho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira
do Piaui, Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho , no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) IUANY VITÓRIA MENDES DOS SANTOS,
portador (a) do CPF 060.027.513-27 no cargo de Chefe do Departamento de Assistência
ao Educando.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, o 1 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

ft,-· 2.1 /.L_ f/L

\llJJUI

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefeito Municipal

llllllllfT ID: 111111111T ,.

G~ PALMEIRi\,
\~) º-0Pl~~-1,

Pnço Né luz,lll,Cl!ntto
(EP, 64~25-000,Pol,..i,. do Plaul-PI
CNPJ: 06.554.ID/0001 46

PORTARIA N' 228/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 01 de julho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira
do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho , no
uso de suas atribuições legais.

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) FLÁVIA FIALHO OLIVEIRA, portador (a) do CPF
061.277.873-86 no cargo de Secretário Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

ft,-· 2.1 f.L_ f /L
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal